@H ITACH J LISTE NR.0873 .

B KREISSAGE 1984228
Typ FC5SA  FCBSA(E1)




ERSATZTEILE

FCESA(G1)

pr&‘rs,' Kennziffer Teilebezeichnung Menge Bemerkungen
1 2637112 HM-Sigeblatt 1
2§ 957076 Unterlegsheibe (A) 1 einschl. 3
3| 961366 Adstandteile 1
4 941049 Lagerkappen 1
5 9637182 Gummibuchse 1
] 986723 Kreuzkopf-Maschinenschrauba M4 x8 1 mit Schaibe u. Feder
7 | 957062 Feder 1
8 | 94932227 Kreuzkopf-Stelischrauba M4 x 10 2 {10 Stiick)
9 | 9497552 Innensechskant-Bolzen 2 {10 Stiick)
10 | 948167 Sonderscheibe 2
1 9637282 Spaltkeil 1
12 9657561 HITACHI-Aufschrift 1
13 963715Z Getriebedeckel 1
14 9637162 Innensechskant-Bolzen M7 1
18 940845 Unterlegscheibe 1
16 | 957064 Unterlegscheibe {B) 1
17 9492032 Kreuzkopf-Maschinenschraube M3x8 3 {10 Stiick}
18 | 9494512 Federscheibe 3 fiir M3 (10 Stiick)
19 9637172 Sicherheitesabdeckung 1
20 | 963732Z Druckscheibe 1
21 939400 Kugellager {62022ZCMPS2) 1
22 941048 Lagerhalter 1
23 941060 Getriebe 1
24 963803 Metati 1
25 957754 Gummiring 1
26 939434 Kugellager (629Z22C2) 1
27 942827 E-Typ Sicherungstring 1 fiir D8 welle
28 | 991742E Anker 1
29 | 939396 Kugellager (60BZ2C2) 1
30 9637132 Ventilatorfithrung 1
3 991741G Stator 1
32 981373 Rohr (D} 2
33 941562 Klemme (A} D3.5 2
34 9637272 Griffabdeckung 1
35 | 981373 Rohr (D) 2
36 | 980063 Kiemme 1
37 5002622 Storschutz 1
38 984750 Schneidschraube D4 x 16 4
39 | 981373 Rohr (D) 2
40 | - 960266 SchnuranschluRkliemme 1
41 | 953327 Schnurschutz 1
42 —_ Leistungsschild 1
43 500234Z Anschluf3schnur 1
44 982095 Kreuzkopf-Schngidschraube D4 x 20 3 mit Scheibe
45 954642 Kreuzkopf-Schneidschravbe D4 x 60 2
48 9494532 Federscheibe 2 filr M4 (10 Stiick)
47
43 942808 Sonderboizen M6 2
49 | 9494252 Unterlegscheibe 2 fir M6 {10 Stiick}
50 9494552 Federscheibe 2 fiir M8 {10 Stiick}
51 [ 98493132 Flugelmutter M6 2 {10 Stilck}
52
53 930744 Schalter 1

!
n
|




ERSATZTEILE FCBSA(G1)
ilj\?rs. Kennziffer Teilabezeichnung Menge Bemerkungen
b4 931701 . Lagerverraigelung 1
55 891740 Kreuzkopf-Maschinenschraube MS x 40 3 mit Scheibe u, Fader
56 9637312 Gehiduse 1
57 9637142 Hinterabdeckung 1
58 8941055 Flugelbolzen M6 1
59 941056 Feder 1
60 | 9485152 Walzstift D6 x 30 1 {10 Stiick)
61 9637192 Grundplatte 1 einschl. 48~561, 58, {
62 930483 Biirstenhalter 2
63 | 998041 Kohlenbiirsten 2 {2 Stiick)
STANDARDZUBEHOR
‘:’f' Kennziffer Teilebezeichnung Menge Bemerkungen
501 | 991743 Fiihrung 1
502 | 941057 Schliissel 1
503 | 944459 Schliissel 5mm 1
SONDERZUBEHOR
F;?:' Kennziffer ‘ Teilebezeichnung Menge Bamerkungen
601 | 9637102 Sagebldtter 150 mm 1




